

**Årsredovisning**  
för  
**BT Ställningar AB**  
559324-9831

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Benjamin Thurin, Styrelseledamot  
2026-04-01

Styrelsen för BT Ställningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uthyrning av personal och byggställning, solcellsmontage samt därtill förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)
Nettoomsättning	13 911	9 525	11 050	8 246
Resultat efter finansiella poster	2 485	991	1 133	2 021
Soliditet (%)	45,5	38,6	38,9	33,7

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år vilket beror på ökad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt aktiekapital	25 000	678 975	961 994	<b>1 665 969</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		<b>-800 000</b>
Balanseras i ny räkning		961 994	-961 994	<b>0</b>
Årets resultat			1 536 653	<b>1 536 653</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>840 969</b>	<b>1 536 653</b>	<b>2 402 622</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	840 968
årets vinst	1 536 653
	<b>2 377 621</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 377 621
	<b>2 377 621</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		13 910 564	9 524 976
Övriga rörelseintäkter		34 122	27 484
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 944 686</b>	<b>9 552 460</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-4 690 538	-3 145 870
Övriga externa kostnader		-1 621 028	-1 533 995
Personalkostnader	2	-4 168 010	-3 137 476
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-857 916	-642 893
Övriga rörelsekostnader		-1 017	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 338 509</b>	<b>-8 460 234</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 606 177</b>	<b>1 092 226</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 495	5 755
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 541	-107 033
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-121 046</b>	<b>-101 278</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 485 131</b>	<b>990 948</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-450 000	225 000
Förändring av överavskrivningar		-94 282	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-544 282</b>	<b>225 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 940 849</b>	<b>1 215 948</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-404 196	-253 954
<b>Årets resultat</b>		<b>1 536 653</b>	<b>961 994</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 528 264	2 667 180
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 528 264</b>	<b>2 667 180</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 528 264</b>	<b>2 667 180</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 278 300	1 122 863
Övriga fordringar		0	332 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		304 668	249 473
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 582 968</b>	<b>1 704 388</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 452 948	1 513 541
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 452 948</b>	<b>1 513 541</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 035 916</b>	<b>3 217 929</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 564 180</b>	<b>5 885 109</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		840 968	678 975
Årets resultat		1 536 653	961 994
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 377 621</b>	<b>1 640 969</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 402 621</b>	<b>1 665 969</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		650 000	200 000
Ackumulerade överavskrivningar		655 531	561 249
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 305 531</b>	<b>761 249</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 555 572	1 505 962
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 555 572</b>	<b>1 505 962</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		352 145	272 809
Leverantörsskulder		640 539	598 926
Skatteskulder		45 618	0
Övriga skulder		871 523	766 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		390 631	313 659
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 300 456</b>	<b>1 951 929</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 564 180</b>	<b>5 885 109</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 987 678	2 949 137
Inköp	719 000	1 038 541
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 706 678</b>	<b>3 987 678</b>
Ingående avskrivningar	-1 320 498	-677 605
Årets avskrivningar	-857 916	-642 893
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 178 414</b>	<b>-1 320 498</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 528 264</b>	<b>2 667 180</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	458 912	668 670
	<b>458 912</b>	<b>668 670</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 675 931	1 659 870
	<b>1 675 931</b>	<b>1 659 870</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Hedemora

*Benjamin Thurin*  
Benjamin Thurin

2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

*Adam Eriksson Levd*  
Adam Eriksson Levd  
Auktoriserad revisor
